
Реџеп Асани 
 
Датум  на  раѓање: 29/05/1971  
Националност: Албанец 

РАБОТНО  ИСКУСТВО 

[ 2024 – тековно] Заменик генерален директор и член на Управен одбор 
 АД ЕСМ Скопје 

[ 2013 – 2024] Помошник раководител на Секторот за урбанизам 
 Општина Кичево 

 [ 2005 – 2013] Раководител на Секторот за урбанизам  
 Општина Зајас 

[ 2003 – 2005] Раководител на подрачна единица  
 Подрачна единица на Министерство за транспорт и врски во Кичево 

[ 1997 – 2003] Архитект 
 Општина Зајас 
 

 ПРОФЕСИОНАЛНО  
ИСКУСТВО 

[ 2016 – 2020] Претседател на Собрание 
 Комора на архитекти и овластени инженери Скопје 

[2012 – 2016] Раководител на одделение 
Комора на архитекти и овластени инженери Скопје 

ОБРАЗОВАНИЕ  

[1996] Дипломиран инженер архитект  

• Архитектура 
Градежен факултет  
Политехнички универзитет во Тирана - Република Албанија  

[1989] Средно математичко училиште 
• Гимназија „Џевдет Дода“ - Приштина, Косово 

ОБУКИ И  
ДОСТИГНУВАЊА  

Овластување А за проектирање, надзор, ревизија и изведба од Комората 
на овластени архитекти, како и овластување за урбанист планер. 

Учество на различни форуми за обука за урбан развој со УНДП во и 
надвор од државата. 

Учество на бројни национални и меѓународни семинари и обуки, 
конференции и предавања, како и на светскиот градежен конгрес во 
Љубљана. 

Автор на многу архитектонски проекти како што се станбени куќи, верски 
објекти и училишни згради, 

Изработка на урбанистички планови за општините Зајас и Кичево. 


